DUCZYMIŃO

pow. prawnicy

[AS]

Duczynin

Kościelny

[sfary]

1. pow. Przasnysz, gm. Bugzy Płoskie, par. Krzynowoga W.
2. 7 km. na zach. od Choszel
3. sculleria.
4. wieś książęca 1414 od 1425 szl.
5. kościół (erehcia 1496) św. Augustyna (kiedy
stał się parafią)

Sejczyk, Selachta wplegystymowana, s. 143:

Duczynin w. Rogala. XIX w.

467

Pras/Ducymin

Duczimino

1476 KP

(~~1414-1427~~ c. 1456)

Dux donat Bartholomeo, incole de Wlotho-
wo, sculteciam in D. in dist. Czechno-
viensi.

M. K. 3, 48^v

568

Pnas/

1417²_{kr}

~~1425~~

Duczymyno (Duczinino) (~~1414~~ / c. 1456)
Welinius, heres de Romani, sculteciam
in D., villa ducale, Bartholomeo de
Wlothowo vendidit. pro 7 sexag. gr.

Mik. 3, 56^v

Paw. Przas. / Duczym

Duczimino

(1425)

Petrus de Targoue pro hereditate ipsius D.
de et super graniciibus ^{a/} Gorky et Rapati
disposuit: incipiendo Czesto² dicta eundo circa
paludinem, dictum bloto, que pertinebit ad D. usque
ad hereditatem Nysky, ad partem vero dextram ~~et~~
alia parte ad... hereditatis G. abs. Rapati; si Petrus
molendinum in eodem rivulo, quem paludines prediete
[circum] dederunt edificaverit, extunc a fine aggeris
globell erigendi --

Mk. 333, 4 (P.P. V, 14)

Niskie Wieldkie
Przas. / Koryn.

Paul. Prus Ducimino

(1426)

Ducimino

granicis inter D. et cetera pro Petro de Sarpstko
limitate: a gran. angulari wangelnicra iacente
super vulg. grande, exiendo a paludibus ibid.
directe usque ad pratum in superficie fluminis Dre-
vanga, versus altum Drev. ad gran. aliarum heredi-
tatum vicinarum, et heredes de cetera satis-
facti sunt:
in fluvio Drev. Petrus potest molendinum con-
struere

MK 333, PPr V 307

1628

Ducimino

(1435, e. 1456)
Arnoldus Chadupka de Czerzeste certam
ipsius porcionem hereditatis in Czerzeste,
in distr. Czechnoviensi, quam a Lauren-
cio et Swanthoslao emerat, ab angulo
Czymowloskyego eundo via, que vadit
in D. ad litem alias myeclze Cze-
rzeste et ultra usque ad graniciem
Annyanthkowska, Ninothe de Grolompor
vendidit.

M.K. 3, 171

Duczymino (1435, c. 1456)

parcio in Czerxeste, distw.
Czechonowien, ab angulo Czarnowlos-
kyego eundo via qua vadit in D.
ad limitem alias myedze Czerxeste
et ultra usque ad granicie Gwyath-
kowska,

MK.3.171

1632

Ducrimino

(1435, c. 1456)

Arnoldus Chadupka de Czereste
certam ipsius porcionem hereditatis in
Czereste, distr. Czechonoviensis, a gra-
niciebus Petri de Dzyerzanqi ad
viam, que vadit in D. in campo
intraudó autem in rubetum secundum
signa vulgariter ozosni usque ad
fluvium Dzyerzanqa, Petro de Dzye-
zanqy vendidit.

M.K. 3, 171^v

Pars. Praszyn / Duczynin

Duczimino (1435, c. 1456)

porcio in Czereste, dist. Czekon.
a graničibus Petri de Dzyerzangi
ad vicum que vadit in D. in campo,
~~intra~~ autem in rubum secundum
signa vulgariter crocni usque ad
fluvium Dzyerzanga.

Mk. 3, 17^v

Pras. Duoz,

Duczynino

(1449, c. 1456)

Johannes, Jacobus, Stanislaus et Nicolaus, Katherina
et Anna, germani pueni ol. Petri de Targone,
divisionem perpetuam inter eos factam bonorum
hereditariorum recognoverunt in hunc modum:
Johanni et Nicolao Sarpko, hereditatem in
distr. Plocensi prope Ranozyansch, Targonye
et Carnyewo in Crechonoviensi distr. et iste
duas hereditates Targonye et Carnyewo post
mortem Anne matris eorum, quam Anna

M. K. 4, 139^v-140

7

prefatas hereditates seu villas Thargonye et
Carnyewo ad tempora vite possidebit.

Stanislas vero hereditas seu villa Cliore in
distr. Czechonoviensi, Jacobo vero D. eiam in
olistr. Czechonoviensi. Prefatas vero virgines

Annam et Katherinam Anna mater earum debet
servare eas ad tempora vite sue, de quibus
virginibus Johannes et Nicolaus, maritane ac in
dotalicio et expeditione expedire debebunt.

Preterea Jacobus de D. 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
Johanni et Nicolao de Sarpsko imponere debet.

p.t. Divisio Thargowskych.

Paw. Przas/

Ducrymino

(1951)

zoc. , uz. Anna [de Jurgensky, Drogyzka]

MK. 335. 40~

mapa

Pras/

Duczynino

(1472)

Unio facta inter Kazimirum episcopum Ploc. et
Johannem, ducem Mazovie ex una et magnificum
Henricum magistrum generalem Prussie et ordinis
b. Marie ~~et~~ Virginis ex altera partibus:

1. dirigemus dominos de ordine ad revidendum,
limitandum et terminandum, granices in bonis
Lnyezsky, Grassowo, Nydberk et agris adiacentibus
occasione minere in bonis D. dicta Bobr.;

.....

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 255-257, nr. CCXXVI (M.K. 5, K 63)

Suczynin
Suczynino

Paw. Przasnysz/Suczynin

(1472)
1476

granicis terminandis in Vhyesz-
ky, Crassoro, Nydbork et agris
contigue adiacentibus, ^{et consequenter predictando} occasione
mutare in bonis D. dicta Bobr,

inter ducatus Maz. et Ordinem

MK 5,63

Ducemino Antiqua

(1485)
 Venerabilis Petrus de Carnioze juris utriusque doctor scolasticus et Paulus [f.] Sulistai canonicus Ploc., arbitri inter Petrum episcopum Ploc. et honorabilem Stanislavum eccl. parochialis in Maior Cziwlonoga rectorem sentenciaverunt;

ius percipiendas decimas in villis Cziwlonoga Antiqua, Grabovo Antiqua, Rambyelino Antiqua, Viatoro, D. A., Svinary Antiqua, dudum et ab antiquo ac a tanto tempore, cuius memoria hominis non existit, ad ecclesiam parochialem in Maior Cziwlonoga ipsiusque redditus pertinere debet.

Villas vero Ducemino Nova, Svinary Nova, Rambyelino Nova, Grabovo Nova, Lyssywyelk, Brieschky, Dzerzanga, Chozzele, jarky fuisse et esse nove locacionis, ius percipiendum decimas in eisdem ad episcopum Ploc. pertinere debet.

[Duczimino]

(1488)

nobilis Johannes Duczimyusky instituit
 fideiussores: nobiles Velistann de Czescha-
 sthe ^(S) et Paulum de Czeplyczk ^(S) nobili
 Dorothee coniugi sue, filie nobilis Andree
 de Rambyelino, qui fideiussores fidei-
 insent obligans ad penam 60 sexag.
 pro eodem Johanne soluturos.
 Ipse etiam Johannes mulierem suam, pre-
 dictam Dorotheam in domo sua tenebit,
 in membris suis non ledet etc.

A. D. P. I., Ep. 10, 607-608

Paw. Przymysł / Sucymin
Sucymyno [Wawawis] (1488)

(hereditas D. ¹⁰⁰⁰villa antiqua)
divisiō inter tres de D.

(alia) hereditas Nova villa D. cum
ampione ^{et Dybyge in} Wasylyta distu. Redou. cent. Alphoncio
qui ^{potest}

molendinum edificare in fluvio
Dyzenaga ^{in portione p^o q^o} ~~qui~~ non nocet ^{ret} antiquo
molendino;

grauicis sippare ab arbore olma
ad jesyeny qui ^{sebet} stat inter D. et
-verte-

Kowalewski ad Sroczyna versus
granicis Szydrynska.

MK 6, 212^v

Duszymyno

Paw. Prus / Duszymin
(1489)

Alphonse de D. dedit duci summam,
quam habuit super Tuzesky in distr. lawhorz.

[datur] Szechońce,

MK 6, 222^v

Ducrymyro

Paw. Prasnys/Ducrymin
(1489)

Alphoncis de D. (~~Key~~. in Prasnys,
porcionem

~~Smeed~~. in Wassyly, dist. Prasnys)

Petro de Drogyska comitat pro. bonis

Drogyska antiqua et nova a dist. rancor.

MG 222^v

Pras

Duczenyno

(1494)

Honorabilis Andreas plebanus in Crzinowloga
petebat humiliter se per episcopum sententiam
excommunicationis, quam ob raptum decima-
rum in villis D., Swynan et Chorzele ad
mensam episcopalem pertinentibus, obtinuit,
absolvi, promittens valorem decimarum per
ipsum raptarum restituere.

A. Dj. Pt., Ep. 15, 8¹⁴

Ducemino

(1496)

„honor. Andr. de Norovicia pleb. in maiori Cosinova
ex 1 et nob. Joh. et Alphonsius heredes de
nova et antiqua D. -- sapiendo -- diferencias --
super erigenda ecclia nova in dicta D., aban-
tiquo ecclie in maiori Cr. limitata et incorporata,
in parochiam facta, -- prefati nob. -- pro dote
huiusmodi nove ecclie ^{origendae} -- 2 mansos mens. Culm.
ex opposito ecclie, finales dictos, prout se extendunt
cum aliis kmethonalibus mansis in longum et
latum, etiam cum additamentis als. Inaddawky
A Dj. 3^o, Ep. 15, 155 in omnibus Campis -- 1/.

dederunt -- , ipsi nob^{is} -- aggerem antiquum ex
opposito mansorum dictae ecclesie -- donatorem p^{ro}
se reservant --. Et viceversa idem tunc pleb. ha-
bebit facultatem construendi et faciendi piscinam
pene aream plebaⁿⁱ [maternam] versus matricem piscine
eorundem nominum, -- cui ecclesie s. D. tan-
quam filie ipse tunc pleb. -- presidebit et eam
gubernabit --"

761

p-1205

Succymino nova et antiqua (1496/1497, 1500).

Compromissio inter Andream de Borovise plebanum
in Krivonoga maiori & una et nobiles Joannem et
Alphonsum heredes de nova et antiqua s. pro
erigenda ecclesia nova in s. ab antiqua ecclesia in
maiore Krivonoga limitata et incorporata in parro-
chiam factam: Prefati nobiles pro dote nove ecclesie
erigende in s. 2 mansos mensure culmenis ex
opposito ecclesie ⁱⁿ finales dictas pro et se extendunt
cum aliis ⁱⁿ knezhoribus mansis ~~in~~ etiam cum ad-
ditamentis aliis znadawki cum omnibus campis
ad eosdem mansos spectantibus cum utilitatibus,
fructibus, censibus, pratis, nebris, silvis, piscariis,
~~molendinis~~, agrorum decimis. Et excepto, quod
A. d. 1. d. Ep. 16, 269-270

ipsi nobiles pro se et suis successoribus reservant
agorem antiquum ex opposito mansorum dicte
eclesie tributarium. Et plebanus in Kninowoga
habebit facultatem construendi piscinam per
plebanales areas matricem piscinam eorundem
Episcopus ipsam donationem confirmavit, et
plebanus in Kninowoga debet presbiterum dare.

Qui presbiter debet personaliter in d. resideere et
parochianos videlicet de duplici d. divina officia
peragere et ecclesiastica sacramenta ministrare

Cui ecclesie in d. tanquam filie ipse Andreas
plebanus in Kninowoga predebet et gubernabit.

Anno 1497, dicti nobiles proposuerunt contra An-
drean plebanum in Kninowoga quod in ecclesia non haberet
rectorem. Tamen et curiam habere non uult et multiplices
morti sunt sine baptismo.

172

Pras/

Duczymino

(1496, c. 1517)

Super erigendo oraculo in villa D.
in parrochia Krinovoqa Maioti, domini
decreverunt ecclesiam seu oraculum
ibidem per heredes construi et edificari
et quod heredes aream pro domo ricca-
nali et ecclesia ac ortum cum pratis
donare debent — plebanus vero de
Krzywonoga tenere et habere nec non

A.Dj.P., AKP 50, 45-45^v

B.N. Mikrot. %

solvendi debet alias providere.

Et Andreas plebanus de Krzynowoga (s)
de granario est protestatus ac appellando
✓ per decretum sibi et sue ecclesie illato
presentibus discreto Laurencio de Kauszy-
oze ~~et~~ viceplebano et Andrea de Osz-
myza clerico diocesis Ploc.

Duxerunt

Pras/

(1497)

In factis ecclesie de D. dmi decesserunt
ut Andreas plebanus de Crzibonoga
sacramento fieri in ecclesia de D
procuret, concordia apponte cum nobili-
bus de D.

Wlan. a. c. Pl. 512 ARHVI

Ducimino antiqua

(1501)

In causa inter Andream plebanum in maiori
 Kyrwanoga et nob. Johannem de [L] [27]. pro feuo
 in loco pime plebano designato per Johannem crop-
 to, decretum fuit d. d. Johannem compelli-
 ad restituendum valorem feui quod ~~de~~ per 4
 annos de dicto prato recepit. Ibi que ^{duy} Luchna de
 Thargouye pimeona cserhorovicusis recognovit li-
 mitationem loci eiusdem pime qui incipit ab agere
 usque ad arberem dictam alius in longum, ad ~~latum~~ lati-
 tudinem vero quantum se locus inter agros extendit.

D. Sj. PA. Ep. 16, 121

717

Pnas

Lucasynus

(1507)

Ad petitionem ^{dominorum} Alfonsy et Johannis de S.
 petitionem probitum per eos ad electionem ut pre-
 tendebant parochialem in d. iustitiei et correctio-
 nem dicte ecclesie fieri episcopus novis aliquibus
 ex matrice capitali actis distulit petitionem
 eorum fieri usque ad iustificationem futuri plebe-
 ni in Cnyronoga hoc pacto quod rubrum habeant
 sacerdotem idoneum qui possent eisdem sacra-
 mente eadentem in dicte ecclesie ministrare.

A. Di. P. Ep. 16, 250

114

Pras

Bucynyno

(1508)

cii?

In causa nobilium Alphonsi et Joannis
de S. contra Sigismundum Ronkamby
ceratum in Krynowce episcopus man-
davit plebanus ut ordinet presbiterum
pro cruce in S. et alia ^{alia} correquisita.

Q. S. P. Sp. 16, 274

817

Pras

Duczymyno

/1508/

Sigismundus plebanus in Krzywonoga proposuit contra nob. Johannem de D. quod ipse exaravit aream plebanalem et stadium mansi in D. ad ecclesiam contingentes et eciam nobilem Paulum Rapaczki qui gramina in sanctuario emerat per suum filium Petrum de Duczymyno reppellit. Ac eciam presbitrum Mathiam qui servicium ibidem in D. susceperat expellit.

A.Dj.Pł.Ep.16,287v

Ducimus

Pras / (1508)

Testes honor. sigism. plebani in Kongusowoga
contra nob. Joan. Ducimusy occasione cuius-
dam agri per eum Joan. curati

7. test. nob. Joan. Rambyelynsky et alii me anno
50, bene possessionatus, utriusque parti consanguini-
vius -- reportat -- se vidisse actam plebanalem
in D. per knezthones joanis D. usky curatam.

de repulsiōne Kapaleky testis ignorat. De
Matthia presb^o andiv^o testis se ore vicariatum
in. V., quod item d. Mathias super communica-
tionibus et machinationibus sibi

A-Dj. Pt., Ep. 179. 117^o per d. Joan. factis protesta-
tus est eisdem vicem (!) /

2. festis honor. joan. de Kozimajovi antypresb.
-- de repulsione Kapańczyk nichil scit
-- ipso die corporis Christi prefatus Martinus
presb. venit. Uste cum alio vicario sub. ma-
iori processionem cum sacramento faciente-
protestatus est contra. De joan. D. dicit quod eum
volebat interficere. --

3. D. discip. joan. & minister oculati ind.
-- vidit anetones dui joannis arantes, arcum ple-
banalem et stadium agri -- "

[Ducremyria]

noto.)oh. D-usky

stir Alphoncius [de D.], [germanus] shⁱⁱ]

[... scit a ~~gat~~ paxide, galles, lorina, oboyenyk

Putt. text. 1, 79^v

Prus/
(1510)

Prasj

(1512)

Duczeminimo

In causa nobilis Joannis Duczimynski contra nobiles Joannem de Czerasthe et Bernardum de Rapathe, Martinus de Szalesze procurator Joannis petivit in causa concludi, ex adverso magister Jacobus, petivit publicari dicta testimonia et terminum dicendi contra prefigi.

procurator nobilium

A. D. P. i., Ep. 7, 31^v

Pras

Ducymyso

(1512)

In causa nobilis Joannis Ducymyński contra
nobiles Joannem de Czerzasthe et Bernardum
de Rapathe magister Jacobus procurator
nobiliūm produxit exceptiones reprobatorias
contra testes Joannis Ducymyński petens
ad probandum admitti. Ex adverso Marti-
nus procurator Joannis petivit copias et ter-
minum dicendi contra ad octavam.

A. Dj. Pī., Ep. 7, 38^v.

Pnas

Duczynyno

(1512)

In causa nobilis Joannis Duczynynski
contra nobiles Stanislaum de Czerzasthe
et Bernardum de Rapathe Martinus pro-
curator dicti Joannis accusavit contuma-
ciam magistri Jacobi procuratoris nobilium
non excipientis contra testes contra prefatos
nobiles inductos petens eosdem ad causam
admitti et in eadem concludi Jacobo pe-
tenti propter infirmitatem eundem termi-
num exceptionis prorogari et dominus pro-
rogavit.

d. Dj. Pi., Ep. 7, 36

D. u. Lemigno

Prors/
15721

omn. nob. Alfonso ad. defenitabat cum
struge in Gdansk

Putt. test. 2. 1610

Pras./

Duaemyno

(1512)

(datis:)

nob. Joh. D-nski tenet bona hereditaria
in bonis, ovaryerd, Waszyl et mansum in Borbri,
et in Drogyzka et Dunay vendidit, que bona
Alfoncius tenuit, quando vixit. (Bobi)

(Alfoncius habuit in certa summa, ab avunculo
Drogyzka et Dunay)

Publ. test. 7, 159"

Pinas/

Ducemyno

(1512)

nob. Joh. D. uski, cuius ^{vir} mater Anna noverunt diu
de Barbanyski 50 senaq.

[friscus] bonis viri Alfonsii in D. tenet nob. Stan. de

Uerasthe et videtur eisdem ad in reulare
et non tenet ipsa Joh^{es}.

vir Alfonsius tenet Drogyuka, Donoy et

$\frac{1}{2}$ ville Novarysch^{et Vashylki} et mediam partem [Joh^{is} viri
et Stan.]

(in domo Alfonsii ipso vivente mansit quedam Lopauka
et post mortem eius in Nov. tenet Stan. Uerasthe cum

Purt. test. 1, 149

uxore Alfonsii. in Dr. et
Don. tenent uxor Alfonsii
in Lopauka uxor uxor Alf.
et d. Barbanyski (magis)

7.

Lab. Andr. Był. de D. kmebo d. Joana D. zhi
widna Szorakka in rko-D. (Szorakka in Nowosyelu
Gca.

Paw. Przas. / Duczyn.
(1512)

Ducrimino

na... de Zapachy Gorby 7. n. Joam. f.
Jacobi de D.

Crèch. gr. dis. 53, 306~

Pras

Duczemyno

(1512)

In causa providi Bernardini civis Varschoviensis contraobilem Joannem Duczemynski [D.], Martinus Laleski procurator Bernardini proposuit contra ipsum Joannem per Gregorium presbiterium de Szeler pro 2 sexag. et 6 gr. tanquam contra successorem in bona hereditaria post mortem Alphoncii germani sui quas tenebatur pro panno rubei coloris. Magister Albertus procurator Duczemynski allegavit, quod postquam principalis ipsius tenebit bona olim Alphoncii germani extunc paratus est ea que debet ipsi Bernardino solvere solvet.

A. Dj. Gt., Ep. 7, 7

Pras

Dwozemymu

(1512)

In causa discreti Stanislai ministri ecclesie in D. contra nobilem Andream de Sabyk Stanislaus per se proposuit quod ipse post mortem patris ipsius recepit vaccam valoris 50 gr. petens ipsum ad restitutionem cogi.

A. D. P., Ep. 7, 5

Duczemyso

Pras

(1512)

In causa nobilis Joannis de D. racione perjurii ac usure Martinus procurator Joannis iuxta exigenciam termini accusavit contumaciam nobilium Stanislai de Czerszte et Leonardi de Rapate non responden[cium] libello.

A. D. J. P. T., Ep. 7, 11-11^v

Pras

Duczemyno

(1512)

In causa nobilis Joannis Duchemynski
[Duczemyno] contra Paulum de Rapate,
Martinus Zaleski procurator Joannis pro-
posuit quod ipse a 37 sexag. per olim Al-
phoncium apud ipsum mutuatis et sibi refor-
matis recepit usurarie 14 ulnas pommi
Lunensis rubei coloris aceram siliginis et
duo prata valoris omnia 30 ducatorum.
(Masza w kłomowce z tytułu zapiski)

A. D. 41., Ep. 7, 5

Pras

Duczemyno

(1512)

In causa Joannis Duczemynski contra quosdam nobiles Stanislaum de Czerzasthe et Bernardum de Rapate occasione per-
iurii magister Albertus procurator Joan-
nis satisfaciendo termino produxit libel-
lum articulatum petens admitti in contu-
maciam.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 10

Pnas

Duczemyno

(1542)

In causa nobilis Joannis Duczemynski
contra nobiles Stanislaum de Ozerasthe
et Bernardum de Rapate Martinus Za-
leski procurator Joannis proposuit quod ipsi
perurio ipsorum in iudicio spiritali facto
ac testificatione falsa pro Nicolao plebano
in Lekovo quod ipse tenetur bona heredi-
taria post mortem Alphonsii fratris ipsum
dampnificaverunt in 100 sexag. Nobiles pe-
tiverunt terminum deliberationum.

A. D. P. I., Ep. 7, 3^v

Pras/

Duczemyms

(1512)

In causa nobilis Joannis Duczymymyski
contra nobiles Stanislaum de Czerasthe
et Bernardum de Rapathe Martinus
Szaleszki procurator Duczymymyski induxit
in testesobilem et laboriosos Joannem
de Ploszki, Stanislaum Szerowy, Bartholo-
meum Szzyrovi de Nova Vyesz, Andream
Byk de Duczemyms et Jacobum Konyork de
Nova Vyesz petens ab eisdem iuramenta re-
cipi qui iuraverunt dicere veritatem.
A. D. M. C. L. II., Ep. 7, 31

Ducemyno

Paas

(1522)

« Testes -- discreti sic. ministri de D. contra nobiles
Christoferum et joan germanos [de Chrostowo].

1. festis honor. a. Datill pleb. in Cernice --: pre-
fati nobiles -- prefatum inducentem armata manu (vid-
entur cameram) invaserunt -- et seras nri percussere-
runt --, tunc temporis venerat ad (curiam) testes, con-
querulando super prefatum inducentem [1] -- in
villa Cernice. --

2. festis sab. Nativitas Chrypyzen de Cernice
-- annorum ut apparetur 50 c. v. u. --: in villa Cernice
-- venit festis ad cameram inducentis, ubi camera fuit
(1521, po 242). reserata, qui inducens conquerulabatur --

3. festis joi. Golch de eadem Cernice -- annorum 40
c. v. u. -- nichil nri constare dixit -- "

ADj. RT, Ep. 209, 1490

Ducemyno

Pras

(1525)

Textus -- honestorum Mathii Nerka, Thomam
Oreszultka, Ep. Mathie Budeli de D. contra d.
Adrianum Golyndi occasione deince.

1. de his lab. Math. de Jaski subditus domini
Oreszchonowski -- Math. Nerka habuit 10 cassu-
lascum tribus cassulis minus media cassula et de-
cime dedit 1 cassulam cum 15 manipulis et de aliis
frumentis nichil habuit dictus Nerka -- vicinus
ubi erat et anno presenti pro festo s. bastiani exivit
de D. in Jaski -- Thomas Oreszultka s. iuste deci-
mam dedit, -- ab isto etiam decimam dedebant, quod
pro panibus ante decimationem receperunt -- Mathias
Budeli -- dedit 4 cassulas cum 15 manipulis et 3 mani-
pulis, quia habuit vitiginem 40 cassulas et decime
ad D. P. C., Ep. 209, 267, 268 dedit 1 cassulam cum

17 manipulis. -- cum eodem Mathia Budeh tempore
messis laboraret et vicinus eidem erat pro illo tempore.

2. Petrus hab. Jo. Hoss de D. -- : Math. Deca habuit
sibiginis 12 cassulas et decime dedit 1 cassulam cum 15 manip
-- Creventka habuit 14 cassulas et decime dedit 1 1/2 cass.
-- Math. Budeh habuit 40 cassulas sibiginis et 4 cassulas
dedit decime. Interrogatus quantum de ordeo habuit dicitur
Math. Budeh, respondit -- 8 cassulas habuit ordei et in
quo etiam iuste decimam dedit -- -- vicinus est
dectorum amethonum -- -- ab isto etiam rece-
perunt decimam, quod dicitur amethones pro panibus
de campo receperunt, quia per se d. Petrus D. rece-
perunt eisdem decimam 7. -- "

Duczymino

(1530)

Jacobus plebanus [in Crinowloqa Maior]
iuravit ad proventus sexag. 26.

Vicarii 2 habent sexag. 7, rector sexag. 3.
Idem plebanus circa filiam in D. set-
vat vicarium unum, qui habet sexag. 1½.

Arch. kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 384

Ducrimino

Pras

(1598-1599)

S. Augustini et patronae Assumpc. B.M.V.

Archidiacon. Ploc., decan. Prasnys.

A.D.P.T., v. 227-266